
»ظفر«آخرهفتهپرتابمیشود
محمد جواد آذری جهرمی، روز گذشــته 
با انتشار پســتی در صفحه توییترش، از 
پرتاب ماهواره ظفر به فضا تا آخر همین 
هفته خبر داد. وزیر ارتباطات کشورمان در 
توییتر نوشته است: از شکست نمی ترسیم، 
نا امید هم نمی شیم، با دعای شما و توکل 
بر خدا، ماهواره ظفر تا پایان این هفته با 
سیمرغ ایرانی عازم مدار ۵۳۰ کیلومتری زمین میشه. امیدوارم موفق بشیم و 
بتونیم یک فصل جدید از ایران رو بسازیم. ممنون میشم جوان هاتون رو دعا 

کنید که موفق بشن«.

چرابرخوردنمیشود؟
پانته آ بهرام، در دومین روز جشنواره فیلم 
فجر، در کنفرانس خبری فیلم »شــنای 
پروانــه« در حالــی که شــال را به طور 
کامل از سرش بر داشت، درباره تراشیدن 
موهایش به خاطر بازی در فیلم شــنای 
پروانه، گفت: »من را دعوا کردند، گفتند 
روی این یک شالی بنداز اما این شکلی ام 
من!« حرکت جنجالی پانته آ بهرام اما مورد انتقاد گســترده کاربران فضای 
مجازی قرار گرفت. یکی از کاربران دراین باره نوشــته است: »فکر کنم همه 
موافقین که همه ملزم به رعایت قوانین کشورشون هستند و اگر قانون حجاب 
وجود داره، پس چرا با ایشــون که به طور رسمی وسط جشنواره فجر کشف 

حجاب کرده برخورد نمی شه؟«

2/5میلیوندلار!
روز گذشــته »مارکوس لایتنر« ســفیر 
سوئیس در تهران در نشستی خبری در 
محل سفارتخانه کشــورش از ورود ۱۸۰ 
هزار بســته داروی مورد نیاز برای پیوند 
اعضــا در ازای ۲.۳ میلیون یورو از منابع 
بلوکه شده ایران در کشور سوئیس خبر 
داد. نمایش تحقیرآمیز آقای سفیر هنگام 
تحویل داروها اما به مذاق کاربران فضای مجازی خوش نیامد و کاربران با داغ 
کردن هشتگ #سفیر_سوئیس در فضای مجازی به این ماجرا واکنش نشان 
دادند. کاربری نوشته است: »از منابع مالی بانک مرکزی ایران در سوئیس ۲.۵ 
میلیون دلار برداشته اند و حالا نشست خبری گذاشته اند و فخر می فروشند که 

به خاطر روحیه انسان دوستی به ایرانی ها دارو دادیم!«

خفاشنخوردهودهنسوخته!
کاربران فضای مجــازی در واکنش به 
افزایــش قیمت ژل ضدعفونی کننده و 
ماسک، در پی انتشار شایعات مربوط به 
ورود کرونا به کشورمان، هشتگ مربوط 
به نام این ویروس را در فضای مجازی 
داغ کردنــد. در ادامــه چنــد نمونه از 
توییت های منتشر شده توسط کاربران 
را می خوانید: »ســوپ خفاش نخورده و دهن سوخته... عواقب رسانه ای 
کرونا خطرناک تر از خودشه که هنوز نیومده قیمت لوازم بهداشتیو چند 

برابر کرده«.

 لغو خواهد شد
هفته گذشته و زمانی که تب ویروس کرونا در جهان بالا 
گرفته بود، ســعید نمکی، وزیر بهداشت از تصمیم دولت 
برای توقف موقت پروازهای رفت و برگشت ایران به چین 
به دلیل نگرانی از ورود ویروس کرونا به کشــورمان خبر 
داد. نمکی در این باره گفته بود: »در نشست اضطراری که 
با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر راه، وزیر کشــور، 
سخنگوی دولت، وزیر بهداشت و نمایندگانی از وزارت امور 
خارجه و گردشگری برگزار شد، تصمیم گرفته شد فعلًا 

پروازهای رفت و برگشت ایران به چین متوقف شود«. 
وزیر بهداشت البته اعلام کرده بود، دولت فکر دانشجویان 
گرفتار در شهر ووهان چین را هم کرده و پس از معاینه آن ها 
و اطمینان از سلامتی شان، تدابیری برای بازگشتشان به 
کشور در نظر گرفته است. آقای نمکی در این باره گفته بود: 
»در زمینه هموطنان عزیز ما در چین که مایل به بازگشت 
به کشور هســتند تدابیری اندیشیده شد که با پروازهای 
فوق العاده به کشور برگردند، همچنین 7۰ دانشجوی ایرانی 
کــه در ووهان چین گرفتارند و طبق گزارش دولت چین 
آلودگی ندارند، با همکاری وزارت خارجه و با مجوز دولت 
چین هفته آینده به کشور برمی گردند و پس از دو هفته 

قرنطینه، به آغوش خانواده هایشان برخواهند گشت«.

 همکاری ادامه دارد
خاطــر جمعی مــان از عدم ورود احتمالــی مبتلایان به 
ویروس کرونا به کشــور اما یک ســاعت هم دوام نیاورد! 
دقیقاً یک ساعت پس از صحبت های وزیر بهداشت، یکی 
از هواپیماهای شــرکت هواپیمایی ماهان به سمت یکی 
از شــهرهای چین پرواز کرد! پس از آن هم »چانگ هوا« 
ســفیر چین در کشورمان، با انتشار تصاویری از دیدارش 
با مدیرعامل شــرکت هواپیمایی ماهان، به زبان فارسی 
در توییترش نوشــت: »در دیدار با جناب آقای عرب نژاد، 
مدیرعامل محترم شرکت هواپیمایی ماهان، ایشان اعلام 

کردند تمایل دارند همکاری با چین را ادامه دهند«. 
انتقادهای تند و تیز از اقدام عجیب شرکت ماهان بلافاصله 
در فضای مجازی سروصدا به راه انداخت و کاربران از این 
شــرکت هواپیمایی بابت منفعت طلبی اش انتقاد کردند. 
یکی از کاربران نوشته بود: »دولت رسماً گفته پرواز به چین 
ممنوع! ولی یک خط هوایی راحت واسه خودش به پرواز 
ممنوعه ادامه میده«. کاربر دیگری هم نوشته بود: »وزارت 
بهداشت به طور رسمی می گوید پروازهای چین-ایران باید 
متوقف شود، اما یک شرکت خصوصی برای منافع مالی اش 

به سفیر چین گفته پروازها ادامه پیدا می کند!«

  شرکت هواپیماییِ خودمختار!
با وجود این انتقادها اما پروازهای ایران به چین حتی در 
روزهای بعد هم متوقف نشــد و رسانه ها اعلام کردند در 
روزهای پنجشنبه و جمعه هفته گذشته، برخلاف قولی 
که وزیر بهداشت به رسانه ها و مردم داده است، چندین 
پرواز از ایران به چین صورت گرفته اســت. علاوه بر این 
موضوع، تصاویری هم از فرودگاه های کشــور ترکیه در 
فضای مجازی منتشــر شد که نشان می داد چینی هایی 
کــه به دلیــل ممنوعیت های پــروازی در جهان، هیچ 
پروازی برای بازگشت به کشورشان پیدا نکرده اند، پس 
از اطلاع از اینکه یک شــرکت ایرانی هنوز به چین پرواز 
می کند، از سرتاســر دنیا به فرودگاه ترکیه  آمده اند تا از 
طریق این ایرلاین ایرانی، به کشورشان برگردند! هرچند 
این خبر به طور رســمی توسط مسئولان تأیید نشد اما 

یک بار دیگر جو فضای مجازی را ملتهب کرد. کار حتی 
به جایی رسید که صدای نمایندگان مجلس هم درآمد. 
بهرام پارسایي، نماینده شیراز در مجلس شوراي اسلامي 
در صفحه شــخصي خود در توییتر نوشــت: »برخلاف 
تصمیم دولت، همچنان شــاهد ورود مسافر از چین به 
ایران و انتقال مسافران چیني از سایر فرودگاه هاي جهان، 
توسط ایرلاین هاي ایراني هستیم. آیا سازمان هواپیمایي، 
خودمختار اســت و تابع دولت نیست؟  این سرپیچي و 
سوانح هوایي روزهاي اخیر نشان مي دهد حفظ مدیران 

نالایق، مهم تر از جان مردم است«.

  نمی توانستیم هواپیماها را در چین نگه داریم
روز جمعه، ســعید نمکی یک بار دیگر به پروازهای رفت 
و برگشــت ایران به چین واکنش نشان داد و در صفحه 
توییترش نوشــت: »در نامه ای از آقای دکتر جهانگیری 
خواستم به وزارت خارجه و وزارت راه ابلاغ کند تا اطلاع 
ثانوی از ورود هرگونه مسافر از مبدأ چین به هر طریقی 
)هوایی، زمینی و دریایی( جلوگیری شود. همچنین تمام 
پایگاه های بهداشــتی در تمام ورودی های کشور از آغاز 
شــیوع کرونا در حال آماده باش کامل هستند«. مصوبه 
رسمی دولت در باره لغو تمامی پروازها به چین، سرانجام 
عصر روز جمعه صادر شد. در کمال تعجب اما صبح روز 
شنبه، ساعت 4:۲۸ و ۵:۱6، دو پرواز جدید از »شانگهای 
به ایران« و »گوانگ ژو به ایران« توسط هواپیمایی ماهان 
انجام شــد! مدیر روابط عمومی شرکت شهر فرودگاهی 
امام)ره( همان زمان اعلام کــرد: »این دو پرواز، آخرین 
پروازهای چین بود که انجام شــد و دلیل آن هم این بود 
که شــرکت هواپیمایی ماهان این پروازها را پیشــتر به 
چین انجام داده بود و نمی توانستیم هواپیماها را در چین 
نگه داریم«. کیانوش جهانپور، رئیس مرکز اطلاع رساني 
و روابط عمومي وزارت بهداشــت هم درباره این موضوع 
گفت: »مصوبه دولت براي توقف پروازها عصر جمعه ابلاغ 
شده و نمي توان انتظار داشت بلافاصله این مصوبه از روز 

شنبه اجرا شود«.

 3 پرواز جدید
روز یکشنبه یعنی 4۸ ساعت پس از صدور دستور توقف 
پروازهای رفت و برگشت به چین از سوی معاون اول رئیس 
جمهور به وزارت راه و شهرســازی، اما سه پرواز جدید از 
چین وارد کشــورمان شدند. پرواز شــماره ۵۰7۸ ماهان 
ساعت 4:۳۰ از پکن به تهران، پرواز شماره ۵۰76 ماهان 
ســاعت 4:46 از شانگهای به تهران و پرواز شماره ۵۰۸۰ 

ماهان ساعت ۵:۱۹ از گوانگ ژو به تهران! 
مســئولان واکنش خاصی به این پروازها نشان ندادند اما 
اگر مصاحبه کیانوش جهانپور را که روز شــنبه در زمینه 
مصوبه لغو پروازهای رفت و برگشت ایران به چین، انجام 
شــده بود را ملاک قرار دهیم، به این نتیجه می رسیم که 
تمام پروازهای مستقیم ایران به چین و برعکس، چه براي 
شرکت هاي ایراني و چه چیني، از روز یکشنبه باید متوقف 

مي شدند.
البته بعدها این ادعا در رســانه ها مطرح شد که پروازهای 
چین به ایران، با هدف بازگرداندن دانشجویان ایرانی و سایر 
هموطنانمان که در چین گرفتار شده بودند، صورت گرفته 
اما از آنجایی که وزیر بهداشت پیش از این اعلام کرده بود 
قرار است فقط 7۰ دانشــجوی ایرانی که در شهر ووهان 
هســتند، با بالاترین سطح محافظت بهداشتی به کشور 
برگردند، هیچ جوره نمی شــود پرواز عمومی سه هواپیما 

را مرتبط به بازگشت دانشجویان ایرانیِ گرفتار در ووهان 
دانست! 

 پروازهای غیرمستقیم ادامه دارد
در کنار تمام این مسائل بد نیست بدانید این حواشی فقط 
مربوط به پروازهای مستقیم رفت و برگشت ایران به چین 
است و پروازهای غیرمستقیم همچنان به قوت خود باقی 
است! کیانوش جهانپور، رئیس مرکز اطلاع رساني و روابط 
عمومي وزارت بهداشت درباره پروازهای غیرمستقیم گفته 
است: »ممکن اســت برخي با ترانزیت یا از فرودگاه هاي 
دیگر پس از سفر به چین به ایران سفر کنند که مراقبت 
براي افرادي که مهر خروج از چین در ۱4 روز گذشــته 
در پاسپورتشان باشــد، انجام مي شود. در مورد پروازهاي 
غیرمستقیم از چین نمي توانیم کاري کنیم و اگر بخواهیم 
این پروازها را لغو کنیم گویي خود را تحریم کرده ایم. البته 
براي پروازهاي غیرمستقیم مراقبت هاي مرزي با دقت در 
فرودگاه ها انجام مي شود به خصوص براي افرادي که مهر 
خروج چین در پاسپورت آن ها باشد، مراقبت ها جدي تر 

است«.

 سکوت مسئولان
حالا شایعه ها در فضای مجازی بیشتر از روزهای گذشته 
بالا گرفته و چپ و راست اخباری از تداوم پروازهای رفت 
و برگشت ایران به چین و ورود بیماران مبتلا به کرونا به 
کشورمان، به گوش می رسد. اخباری که نه می شود روی 
صحت و سقمشان حساب باز کرد و نه می توان چشم بسته 
از کنارشان رد شــد. اگرچه طبق آخرین اخبار، شرکت 
ماهان بلیت فروشی در مسیر ایران-چین را متوقف کرده 
اســت اما خبرگزاری ایسنا روز گذشته اعلام کرد پروازها 
بین دو کشــور همچنان برقرار است. البته ایسنا به نقل 
از سخنگوی سازمان هواپیمایی در توضیح علت برقراری 
این پروازها نوشــته اســت: »پروازهای ایران به چین در 
حالت تعلیق اســت و پروازهای احتمالی به این کشور با 
هماهنگی وزارت بهداشت برای انتقال ایرانیان مقیم چین و 

چینی هایی که در ایران هستند، انجام می شود«. 
ادعایی که فضای مجازی را بیشــتر از گذشــته ملتهب 
کرده و حالا کاربران فضای مجازی از سخنگوی سازمان 
هواپیمایی می پرسند اگر برقراری پرواز عادی بین ایران و 
چین خطری ندارد، چرا وزارت بهداشت دانشجویان را از 
طریق پرواز عادی به کشور برنگردانده و هفته گذشته اعلام 
کرده دانشجویان ایرانی از طریق پرواز اختصاصی و تحت 
حفاظت شــدید بهداشتی، به ایران منتقل خواهند شد و 
این دانشــجویان پس از دو هفته قرنطینه مجوز ورود به 

کشور را می گیرند؟
از آن طرف روزنامه شــرق هم اعلام کرده اســت روزانه 
حدود ۱۰۰ مسافر مستعد به کرونا وارد کشور می شوند. 
تمام این مســائل را که بگذارید در کنار شایعات مجازی 
مثل برگزاری تور گردشگری برای چینی ها و حضور اهالی 
چین در تهران، به این نتیجه خواهید رســید که سکوت 
مسئولان در زمینه این شــایعه ها و همچنین پروازهای 
عجیب و غریب، روز به روز بیشــتر به نگرانی های مردم 
دامن می زند و گذشته از آن فضا را هم برای سوءاستفاده 
رسانه های آن طرف آبی فراهم می کند. با وجود این اما انگار 
قرار نیست پیش از بیخ پیدا کردن ماجرا، مسئولان دلیل 
سرپیچی شرکت های هواپیمایی از مصوبه دولت، آن هم به 
بهانه بازگرداندن دانشجویان ایرانی به کشور را برای مردم 

روشن کنند.

شهرسرشدردمیکند
رقیهتوسلی:شقیقه های کوبنده که حرف حالی شان نشود باید رفت سراغ 
سبدِ دارو. زرد را دوست دارم حتی اگر ژلوفن باشد. دانه ای می بلعم و می ایستم 

به گردگیری.
یک مجســمه زن روســتایی کنج آشــپزخانه دارم که گهگداری لبخند و 
ســادگی اش را ورانداز می کنم و اندیشه مجسمه ســازش را. سال هاست که 
دستانش به دو سطل چسبیده اند. به گمانم می رود سرِ چشمه و چاه، آب بیاورد 

یا که به گوسفندان آغل، علوفه برساند.
زنــگ خانه می خورد. دکمه را می زنم. بــالا نمی آیند، بی خبر آمده اند برویم 
هواخوری. می دانم مقاومت بی فایده اســت پــس غُرولندکنان همراه خانواده 
می شوم. سلام و علیک و احوالپرسی معمول که ردوبدل می شود قریب به اتفاق 
اعضا را می بینم که غیب می شوند در فضای مجازی. مکالمه، استوری، پست، 

لایک، اخبار، موزیک امان نمی دهند.
مطمئن می شوم جناب ژلوفن هم یکّه خورده است.

می خواهم از شالِ لاکچری آفرینش تعریف کنم، نمی شود غرق تایپ است... 
از دستورعمل کوکوی کدو سبز خواهری متشکر شوم، نمی شود دارد استوری 
زنده می گذارد... پیش ســارا دو کلمــه از درد گردنم حرف بزنم و راهنمایی 

پزشکی بخواهم، مشغولیت تلفنی نمی گذارد.
می چسبم به تنها کاری که باقی مانده. چشم دوختن به عروسک تشنجی روی 

داشبورد. به اینکه در اندیشه طراحش، اولویت ها کدام بودند؟
دلم می خواهد وقتِ مغازه گردی و خرید و رســتوران روباز، نیشم تا بناگوش 
باز باشد اما ژلوفن انگار نمی خواهد و یاری نمی کند. امواج منفی هم خودشان 
را می اندازند وســط. اصلاً توی این دوردورها کاشف می شوم زرد را هم به هر 
سبک و سیاقی دوســت ندارم. مثلاً در شمایل کت کوتاهی که بانویی جای 

مانتو بر دوش بیندازد.
می خواهم همان عمه، خاله، دخترخاله باحال همیشــگی باشم اما گاهی این 
کار سخت ترین کار عالم می شود. در محاصره رژه ابروها و بینی های نگین دار 
نمی توانم، فرت فرت سیگار میزهای همسایه آزارم می دهد، وقتی می بینم ذائقه 
مان خراب شــده و سس و فست فود و سَــم دارد از سروکول زندگی مان بالا 
می رود و آن وقت که هی زنان و مردانی اضافه می شوند به دورهمی ته رستوران 

برای کیک و قهوه طلاق.
نمی دانم خوابم یا بیدار...؟ شــقیقه هایم می کوبند و مجسمه زن روستایی و 
عروســک تشنجی در سرم می چرخند و گلی جان زیر گوشم سؤال می کند: 

جشن تولد نیست، نه؟
نمی توانم یاد زن روستایی مطبخ خودم نیفتم. یاد کسی که روزی طراحی اش 

کرده... یاد مادرها نمی توانم نکنم.

 مجازآباد
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 آمار علیه صفر-صفر
در دربی بزرگ

مهردلانازتصمیمناگهانیاشمیگوید

خداحافظی کردم، به غیرت 
فدراسیونی ها بربخورد

چراغجشنوارهفیلمفجردرمشهدازامروزروشنمیشود

همه فیلم های فجر به شهر بهشت رسید

چراشرکتهایهواپیماییپروازهایچینرامتوقفنمیکنند؟

تجارت با »کرونا«

قائدیدرگفتوگوباقدس:

 برد تیم برای من
مهم تر از آقای گلی است
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 /ت
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ن آ

می
س: ا

عک

روزمره نگاری

آن روزها

ژستهایخندهدارنخستوزیر

فؤادآگاه:۱۵ بهمــن ۱۳۵7، با اینکه چهــار روز از ورود امام)ره( به ایران 
می گذرد و شــب گذشته نیز مهندس بازرگان به عنوان گزینه نخست وزیری 
دولت موقت معرفی شده است، بختیار اما هنوز اصرار به ماندن در قدرت دارد و 
تلاش می کند با ژست های سیاسی مختلف، به تصور خودش سهمی از قدرت 

داشته باشد. مهم ترین رویدادهای ۱۵ بهمن را در ادامه می خوانید:
 امام)ره( در حکم مهندس بازرگان نوشتند: بنا به پیشنهاد شورای انقلاب، 
بر حَسَب حق شرعی و حق قانونی ناشی از آرای اکثریت قاطع قریب به اتفاق 
ملت ایران که طی اجتماعات عظیم و تظاهرات وسیع و متعدد در سراسر ایران 
نســبت به رهبری جنبش ابراز شده است و به موجب اعتمادی که به ایمان 
راسخ شما به مکتب مقدس اسلام و اطلاعی که از سوابقتان در مبارزات اسلامی 
و ملی دارم، جناب عالی را بدون در نظر گرفتن روابط حزبی و بستگی به گروهی 

خاص، مأمور تشکیل دولت موقت می نمایم... .
 شاپور بختیار در مصاحبه مطبوعاتی گفت: درهای مذاکره با آیت الله خمینی 
همچنان باز است... جمهوری اسلامی برای من مجهول است. وی افزود: من نه 
با شاه و نه با ]امام[ خمینی سازش نمی کنم و اجازه تشکیل دولت موقت را به 

او نمی دهم. کسانی را که جنگ داخلی راه بیندازند، تیرباران می کنم.
 امام )ره( در یک سخنرانی جوانان را به ادامه تظاهرات و اعتصابات فراخواندند.

 ژنرال هایزر که در این مدت مذاکرات بسیاری با سران ارتش داشت و آن ها 
را ترغیب به حمایت از دولت شــاپور بختیــار می کرد، با هدف دامن نزدن به 

احساسات ضد آمریکایی مردم، به آمریکا برگشت.
 خبرگزاری ها اعلام کردند به سبب کاهش روزافزون درآمدهای نفتی و دیگر 
ملاحظات، بختیار در ملاقات با ســولیوان، سفیر آمریکا در ایران، قرارداد ۱۰ 

میلیارد دلاری خرید اسلحه از آمریکا را لغو کرد.
 جمعي از وکلاي دادگستري در اعلام حمایت از انقلاب مردم ایران و رهبري 
انقلاب ، به دیدار امام )ره( رفته و با ایشان دیدار صمیمانه اي را برگزار کردند.

 آیــت الله گلپایگانی در حمایت از انقلاب بــه نمایندگان مجلس و هیئت 
دولت و امیران ارتش نامه نوشــتند. همچنین نامه آیت الله صدر در حمایت از 
مبارزات مردم انقلابی ایران منتشر شد. امام در پاسخ تبریک آیت الله سیدکاظم 

شریعتمداری به مناسبت ورود به ایران، در نامه ای از ایشان تشکر کردند.
 به دســتور دولت بختیار، دو تن از وزرای پیشــین، عبدالمجید مجیدی و 
هوشنگ نهاوندی دستگیر شدند. خسرو قشقایی از خوانین بزرگ ایل قشقایی 

نیز پس از ۲۰ سال تبعید، به ایران بازگشت.
 خبرگزاری پارس گزارش داد ۲۰۰ نفر از وزرای سابق، معاونان وزارتخانه ها، 
بعضی از مدیران بخش خصوصی، استانداران و حتی مدیران کل از طرف دولت 

ممنوع الخروج شدند.
کارکنان نخست وزیری به منظور پشــتیبانی از مبارزات ملت مبارز ایران، 

اعتصاب کردند.
خبرگزاری های انگلیســی اعلام کردند ارتشبد جم که در لندن به سر می برد، 

معتقد است فقط تفاهم رهبران مذهبی با ارتش می تواند بحران ایران را حل کند.
خبرگزاری ها نوشتند جلسات مهمی درباره آینده سیاسی ایران بین وزیران 
خارجه آمریکا و انگلســتان برگزار شده است.افزون بر این، صدام حسین نیز 

هیئتی را برای بررسی مسائل ایران به عربستان اعزام کرده است.

»کرونا«همچنانداغترینســوژهفضایمجازی محمدتربتزاده
ورســانهایدنیاســت.مردمدنیااینروزهابهشکلوحشتناکیاز
چشمبادامیهامیترسند!اینرامیشودازفیلمهاییمتوجهشدکه

فرارکردنمردمهنگاممواجههبااهالیچینرانشانمیهد.
مردماینروزهاآنقدرکرونارابهخودشاننزدیکمیبینندکههمه
جورهخودشــانرابرایمواجههباآنآمادهکردهاند.همینالاناگر

سریبهفروشــگاههایآنلاینبزنید،متوجهخواهیدشدکهتقریباً
همهآنها،ماســکهایبهداشتیشانراتمامکردهاند!دراینمیان
اخبارمختلفورودچینیهابهایران،جابهجاییاهالیاینکشــور
توسطایرلاینهایایرانیوتداومپروازهایرفتوبرگشتایرانبه
چین،روزبهروزبیشتردرفضایمجازیسروصدابهراهمیاندازدو

بهشایعاتدربارهاینویروس،بیشترازپیشدامنمیزند.
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جایزه »نیمکت طلایی« به گاسپرینی رسید
ورزش: جایزه »پانکینا دِ ارُو« یا همان جایزه »نیمکت طلایی« در فصل 2018-19 
به جان  پی یرو گاسپرینی، سرمربی تیم فوتبال آتالانتا رسید. گاسپرینی 62 ساله برای 
کسب این عنوان سینیشا میهایلوویچ، سرمربی کنونی بولونیا و ماسیمیلیانو آلگری، 
سرمربی پیشــین یوونتوس را کنار زد که به ترتیب به عناوین دوم و سوم رسیدند. 
گاسپرینی عملکرد خوبی در آتالانتا داشــته و این تیم را برای نخستین بار به لیگ 
قهرمانان اروپا رساند و با این تیم تا فینال جام حذفی ایتالیا هم پیشروی کرد. آتالانتا 

در مرحله یک هشتم نهایی فصل جاری لیگ قهرمانان باید با والنسیا دیدار کند.

پایین  ترین آمار پیروزی آرسنال در بیش از یک قرن!
ورزش: آرسنال روزهای جالبی را تجربه نمی کند. نتایجی که در هفته های اخیر برای این تیم ثبت 
شده هم نشان می دهد که عوض کردن سرمربی چاره و علاج این تیم نیست. همان طور که برکنار 
کردن آرسن ونگر برای روی کار آوردن اونای امری آن طور که باید و شاید تغییر محسوسی در اوضاع 
و احوال آرسنال به وجود نیاورد و منجر به بازگشت توپچی ها به لیگ قهرمانان نشد، اخراج امری 
برای روی کار آوردن میکل آرتتا هم بازده مورد انتظار مدیران باشگاه و هواداران آرسنال را به همراه 
نداشته است. با این حال این تساوی بدون گل سبب شد که تعداد بازی های بدون برد آرسنال در 25 
هفته سپری شده از لیگ برتر به 19 مورد برسد که این بالاترین آمار از فصل 13-1912 بوده است.

 باورنکردنی؛ مصدومیت دوباره برای دمبله
ورزش: عثمان دمبله ستاره فرانسوی بارسا در جریان تمرین امروز بار دیگر از ناحیه 

همسترینگ مصدوم شد.
 به نقل از موندودپورتیوو، عثمان دمبله پس از دو ماه مصدومیت چند روزی بود که 
تمریناتش را از سر گرفته بود. او امروز به تمرینات گروهی بارسا  اضافه شد و حتی 
حساب توییتر رسمی بارسلونا نیز تصویری از او در حال تمرین منتشر کرد ولی طبق 
ادعای مارکا و رادیو راک 1، دمبله به دلیل مصدومیت عضلانی و در میان بهت کیکه 

ستین و هم تیمی هایش، تمرین را نیمه کاره رها کرد و به رختکن رفت.

هندانوویچ سه تا چهار هفته خانه نشین خواهد بود
ورزش: سمیر هندانوویچ که به دلیل مصدومیت از ناحیه دست، در برتری 2 بر صفر شب 
گذشته )دوشنبه( اینتر در خانه اودینزه در هفته بیست ودوم سری A ایتالیا غایب بود، 
ممکن اســت تا حدود یک ماه نتواند تیم تحت هدایت آنتونیو کونته را همراهی کند. بر 
اساس ادعای نشریه ایتالیایی »کوریره دلو اسپورت«، هندانوویچ از ناحیه انگشت کوچک 
دست چپ خود دچار شکستگی شده و به همین دلیل به مدت سه تا چهارهفته به دور از 
میادین خواهد بود. این بدین معناست که او در بازی با تیم های میلان، لاتزیو و سامپدوریا 

از سری A ایتالیا و تقابل با لودوگورتس در لیگ اروپا غایب خواهد بود.  

خبر کوتاه

امیرمحمد سلطان پور: دوران فوتبالی آنسو فاتی در بارسلونا به 
شکلی دیوانه وار آغاز شد و جای تعجب نداشت اگر این روند پس 
از مدتی افت کند. او با گلی که در اوایل فصل در مقابل والنسیا به 
ثمر رساند به جوان ترین بازیکن تاریخ بارسلونا تبدیل شد که موفق 
به گلزنی در لالیگا می شود. از آن زمان به جز آن چند دقیقه ای که 
در مقابل اینترمیلان به زمین رفت و با گل پیروزی بخش خود سن 
سیرو را ساکت کرد، چیز آنچنان زیادی از او ندیدیم. مشخص نیست 
که چرا از آن زمان او اعتماد به نفس خود را از دست داده بود و در 
حرکاتش و حتی فرارهای سریعش آن اطمینان قبل را نمی دیدیم. 
یکی از مشخصات چشمگیر فاتی در ابتدای فصل خونسردی جالب 
توجه او بود اما مدتی بود که از آن هم خبری نبود و حتی دیگر مثل 
قبل نمی توانست خود را در موقعیت هایی خوب در زمین قرار دهد 
تا بازیکنان هم تیمی بتوانند عملیات توپ رسانی را به انجام برسانند.

 بازگشت فاتی به اوج
همه این ها در یکشنبه شب تغییر کرد. آنسو فاتی در حالی که در 
14 مسابقه قبلی خود در رقابت های مختلف فقط یک گل به ثمر 

رسانده بود این بار در مدت دو دقیقه دو گل درپیراهن آبی و 
اناری به لوانته زد. این گل ها در زمانی بسیار حیاتی برای او و 
تیمش به ثمر رسید جایی که بارسا نیز باید حتماً اختلاف 
با رئال در صدر جدول را به سه امتیاز کاهش می داد. برای 
فاتی نیز این اتفاق مهم بود که دوباره به دوران اوج ابتدای 
فصل خود برگردد در حالی که بازیکنان هم پست او یعنی 

جونیور فیرپو بازیکن مورد علاقه کیکه ستین در 
رئال بتیس روی نیمکت گذاشــته شده 

بود و عثمان دمبله نیز با برطرف شدن 
مصدومیتش در آستانه بازگشت به 
میادین قرار دارد. همین چند روز 
پیش بود که ستین در مصاحبه 

ای در مــورد روند بازگشــت 
دمبله به تعریف و تمجید فوق 
العاده از تعهد و سختکوشی 
او پرداخت و اعلام کرد اشک 
از چشمانش از شکل زحمات 

او برای بازگشت به میدان سرازیر 
شده است!

 شب تعیین کننده فصل
در چنین شرایطی مسلماً با بازگشت وینگر فرانسوی کار برای حفظ 
جایگاه ثابت در ترکیب برای فاتی بسیار سخت می شد و یکشنبه 
شبی تعیین کننده نه برای آینده فوتبالی او، چون مسلماً با این سن و 
سال و استعداد به چیزهای بزرگی در دوران خود دست خواهد یافت، 
بلکه برای این فصل او بود. کار سختی برای فاتی نیست که در زمان 
بازگشت دمبله به راحتی روی نیمکت بنشیند و البته با بازگشت 
دمبله شاید باز هم این اتفاق بیفتد اما اکنون دیگر کیکه ستین به 
چشمان خود دید که فاتی چه چیزهایی در چنته دارد. لیونل مسی 
پیش از این از توانایی های او آگاه بود. برادر مسی مدیر برنامه های فاتی 
است و خود فوق ستاره آرژانتینی نیز بارها به حمایت از فاتی پرداخته 
و در این بازی نیز دو پاس گل عالی برای او فراهم کرد. دو گل نیمه 
اول اعتماد به نفس فاتی را باز گردانده بود و در نیمه دوم او به کارهای 
بسیار جالب توجهی دست زد که یکی از آن ها ضربه قیچی برگردان 

زیبایش بود که با اختلافی کم از کنار دروازه به بیرون رفت.

 برپا خاستن نیوکمپ برای او
در زمانی که مسی در پیدا کردن گل دچار مشکل شده 
گل های فاتی ارزش بیشتری پیدا می کند. اسطوره 
کاتالان ها در این بازی نیز 10 شــوت داشت و باز هم 
نتوانست تور دروازه لوانته را به لرزه در بیاورد و واقعاً ما را 
کنجکاو می کند که چه اتفاقی برای او افتاده است. البته 
پاس گل های مسی برای فاتی نشــان داد که فرم او دچار 
مشکل نشــده و البته هنوز عنوان آقای گلی خود در 
لالیگا را نیز حفظ کرده است. گل های فاتی 
به جرارد پیکه نیز کمک کرد که تولد 33 
سالگی خوبی داشته باشد و البته داور نیز 
با کارت زردی که به او نشان داد وی را 
محروم کرد تا بازی هفته آینده مقابل 

بتیس را استراحت کند.
اما زیباترین صحنه بازی مسلماً در 
دقایق پایانی رقم خــورد جایی که 
آنسو فاتی پس از یک نمایش دلپذیر 
و به ثمر رساندن دو گل تعویض شد و 
همه نیوکمپ برای او به پا خاست تا وی 

را تشویق کند.

حمیدرضا عرب: مهدی قائدی در دربی گل می زند یا نمی زند؟ 
این پرسشی است که ذهن هواداران استقلال را عمیقاً به خود 
مشغول کرده است. ستاره این روزهای استقلال را خیلی ها بازیکن 
مهم تری در قیاس با دیاباته می دانند. قائدی اما دوست ندارد این 
قیاس ها انجام شود. او می خواهد در آرامش به کارش ادامه دهد. 

قائدی نسبت به سال های گذشته خیلی پخته تر شده است.

 درغیاب شــیخ دیاباته همه نگاه ها به تو است. چه 
برنامه ای برای دربی داری؟

اینکه شیخ نیست برای ما خبر درد آوری است و امیدوارم او به 
بازی برسد. پزشکان دارند تلاش می کنند. اما اگر شیخ نرسد 
همه ما تلاش می کنیم جای او را پر کنیــم. درباره برنامه های 
خودم هم باید بگویم که به یک نمایش با کیفیت فکر می کنم و 

هدف دیگری ندارم.

  تو را مدعی آقای گلی می دانند.
حقیقت این است که آقای گلی هدف من نیست. 

اینکه دوست نداشته باشم آقای گل شوم، صحت 
ندارد. اما بیشــتر دوســت دارم در خدمت تیم 
باشم. اولویتم گلزنی است و همه تلاشم را برای 

سربلندی استقلال به کار می گیرم. 

 حتی در دربی؟
خب، گلزنی در دربی شیرینی های خاص خودش 

را دارد اما این طور نیست که بتوانیم از 
حالا بگوییم فلان بازیکن گل 

می زند. دربی شرایط خاص 
خــودش را دارد اما تلاش 
می کنم گلزن اســتقلال 
باشم هرچند که برد تیم 
برای من مهم تر از آقای 

گلی است.

 درغیاب دیاباته به 
مشکل نمی خورید؟

غیبت او هنوز قطعی نشده 

و پزشکان تلاش می کنند او را به بازی برسانند اما باید بگویم که 
اگر او به بازی نرسد، دیگران جورش را می کشند. ما مهاجمان 
خوبی مثل ارسلان و مرتضی داریم که می توانند جای شیخ 

را پر کنند. 

 بازی را چطور پیش بینی می کنی؟
قطعاً بازی سختی است اما ما کار خودمان را می کنیم. من 
اهل کری خوانی نیستم و ترجیح می دهم در آرامش به کارم 
ادامه دهم. دوست دارم در فضای آرامی به این بازی برسم. 
ان شاءالله که نتیجه بازی به سود استقلال باشد و بتوانیم به 

روند روبه رشدمان به آقای مجیدی ادامه دهیم.

 مقابل نفت مسجد ســلیمان هم گل با ارزشی به 
ثمر رساندی.

پاس خوب ریگی بود که ســبب شــد من آن گل را به ثمر 
برســانم. من فقط تلاش دیگران را به سرانجام می رسانم. 

امیدوارم این پیروزی ها ادامه داشته باشد.

 بدون استراماچونی راحتی؟
دوست دارم از آقای استراماچونی تشکر کنم. او در 
این فصل بسیار من را کمک کرد. او به من اعتماد 
کرد و این برای من بسیار مهم بود. به خاطر اعتماد 

او من روز به روز بهتر شدم و به این جایگاه رسیدم.

فرهــاد مجیدی بــرای تو 
وظایف جدیدی مشــخص 

کرده است؟
در حــال حاضــر کــه با 
همان سیســتم و تفکرات 
بــازی  اســتراماچونی 
می کنیم و نتیجه میگیریم. 
با این حال آقــا فرهاد هر 
طور صلاح بداننــد و در 
هر پستی بخواهند بازی 
خواهم کرد. مهم قهرمانی 

تیم است.

درخشش آنسو فاتی در آستانه بازگشت عثمان دمبله

من را فراموش نکن آقای سِتین!
قائدی در گفت و گو با قدس:

برد تیم برای من مهم تر از آقای گلی است
ضد  حمله

»کرونا« فوتسال قهرمانی آسیا را به تعویق 
انداخت

ورزش: با توجه به شــیوع بیماری کرونا در ســطح آســیا و درگیری 
کشورهای مختلف آسیایی با این بیماری، با تصمیم AFC مسابقات 
فوتسال قهرمانی آسیا که قرار بود از تاریخ 7 اسفند ماه در ترکمنستان 
برگزار شود  به تعویق افتاد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، 
کنفدراسیون فوتبال آســیا با ارســال نامه ای به فدراسیون های عضو 
و تیم های راه یافته به مســابقات مرحله نهایی قهرمانی فوتسال آسیا 
2020 اعلام کرد که زمان برگزاری مسابقات تا اطلاع ثانوی به تعویق 

افتاده است.

شکایت خطیر از غفوری
ورزش: علی خطیر معاون ورزشی پیشین باشگاه استقلال به دنبال یکی 
از مصاحبه های وریا غفوری کاپیتان استقلال، از این بازیکن شکایت کرد. 
غفوری در یکی از اظهاراتش از جملاتی علیه خطیر استفاده کرد که با 
شکایت معاون پیشین باشگاه روبه رو شد. این در حالی است که غفوری 
همراه هم تیمی هایش خود را برای دیدار روز پنجشــنبه با پرسپولیس 
آماده می کند و شکایت معاون پیشین باشــگاه دردسر جدیدی برای 

کاپیتان استقلال ایجاد کرده است.

ویسی به نیمکت پیکان نزدیک شد
ورزش: عبدالله ویســی گزینه ای جــدی برای هدایت تیــم پیکان و 
جانشینی حسین فرکی است. پیکانی ها پس از استعفای حسین فرکی 
چند گزینه برای نیمکتشان داشــتند که گفته می شود عبدالله ویسی 
تبدیل به یکی از گزینه های جدی آن ها شده است. ویسی که خود فصل 
را با شاهین بوشهر آغاز کرده بود و پس از نتایج ضعیف از این تیم کنار 

رفت، حالا شانس بازگشت به لیگ برتر را پیدا کرده است.

دیاباته به دربی می رسد؟
ورزش: مهاجم اســتقلال برای انجام یخ درمانی در کلینیک استقلال 
حاضر شد تا به درمان خود بپردازد. اگر چه احتمال رسیدن دیاباته به 
دربی کم است اما با این حال اقدامات لازم پزشکی برای رفع مصدومیت 
او انجام می گیرد تا حتی با وجود احتمال کم حضور او در دربی، شــاید 

دیاباته به بازی با پرسپولیس برسد.

استوکس از فهرست دربی خط خورد
ورزش: مهاجم ایرلندی پرسپولیس شانس کمی برای حضور در فهرست 
بازیکنان این تیم برای دیدار با استقلال تهران دارد. تمرینات تیم فوتبال 
پرسپولیس در حالی برای برگزاری دیدار پنجشنبه هفته جاری مقابل 
استقلال تهران ادامه دارد که شرایط جسمانی مهاجم خارجی جدید 

سرخ ها چندان رضایتبخش نیست.
آنتونی اســتوکس که حدود 10 روز قبل با عقد قــراردادی پنج ماهه 
به پرســپولیس پیوســت به دلیل دوری از میادین فوتبالی آمادگی 
جســمانی کافی را نــدارد تا با تشــخیص یحیــی گل محمدی زیر 
 نظر مربی بدنســاز تمرین کنــد و برنامه اختصاصــی جداگانه ای را 

داشته باشد.

شاگردان صانعی مالزی را گلباران کردند
ورزش: تیم فوتسال زیر 20 سال ایران دومین بازی خود در تورنمنت 
تایلند را با پیروزی پشت سر گذاشت. تیم فوتسال زیر 20سال کشورمان 
در دومین دیدار خود در تورنمنت 6 جانبه تایلند دیروز به مصاف تیم 
رده ســنی بزرگســالان مالزی رفت و در نهایت به پیروزی پر گل 5 بر 

صفر رسید.
گل های ایران در این بازی توسط مهدی علیزاده )دو گل(، بهروز عظیمی 
)دو گل( و تک گل محمدهادی منجمی به ثمر رســید. تیم کشورمان 
روز پنجشنبه در ســومین مســابقه خود برابر تیم ملی تایلند B، قرار 
می گیرند و روز شنبه هم باید در آخرین مســابقه خود به مصاف تیم 

ملی تایلند A بروند.

منهای فوتبال

 سلطانی فر:  در قبال مهاجرت ورزشکاران
بی تفاوت نیستیم

ورزش: مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان به مذاکرات اخیر خود 
با مقامات کمیته بین المللی المپیک در لوزان سوئیس اشاره کرد و گفت: 
»در این دیدارها مواضع و ملاحظات خود را به صورت صریح و روشن 
بیان کردیم«. وی ســپس به موضوع مهاجرت تعدادی از ورزشکاران 
کشور اشاره و عنوان کرد: »این ها فرزندان مردم، ایران و نظام هستند 
و ما در قبال این موضوع به هیچ عنوان بی تفاوت نیستیم و معتقدیم با 
روش منطقی و غیر احساسی باید با ورزشکاران، پیشکسوتان و جوانان 
آینده ورزش کشور ارتباط برقرار کنیم و شنونده نیازهای آنان باشیم«. 
سلطانی فر به اظهارات این ورزشکاران پس از مهاجرتشان اشاره کرد و 
گفت: »معتقدم ما باید در ها را باز بگذاریــم و اجازه دهیم هر زمان که 

بخواهند قهرمانان کشورمان به میهن بازگردند«.

 دومی حسن تفتیان 
در مسابقات دوومیدانی پاریس

ورزش: حسن تفتیان، دونده ایران که در اردوی آماده سازی فرانسه 
به سر می برد در مسابقات بین المللی داخل سالن پاریس شرکت کرد 
و به مقام دوم رســید. تفتیان در مرحله مقدماتی دو60 متر  با ثبت 
زمان 6.69 به فینال راه پیدا کرد. او در فینال با ثبت زمان 6.67 دوم 
شد. براندون از آمریکا با ثبت زمان 6.61 مقام نخست را کسب  کرد و 

ماروین از فرانسه با 6.68 سوم شد.

 بنا: مردم نباید توقع زیادی از ما 
در المپیک داشته باشند

ورزش: سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی ایران شرایط آماده سازی 
برای المپیک 2020 را خوب نمی داند. محمد بنا می گوید: »شرایط 
طوری اســت که من همیشــه باید گلایه کنم! ما تا زمان حضور در 
المپیک کمتر از 6 ماه زمان داریم. به خوبی بر اهمیت و ســنگینی 
میدان المپیک واقفیم و می دانیم حضور در این میدان بزرگ شرایط 
و امکانات خودش را می طلبد. فدراسیون کشتی، کمیته ملی المپیک 
و وزارت ورزش همواره با جدیت برای فراهم آوردن امکانات تلاش 
می کنند اما هنوز با استانداردهای مطلوب فاصله داریم. با توجه به این 
شرایط مردم نباید توقع زیادی از تیم ملی نداشته باشند، چراکه تیم 
ما جوان است. البته همین تیم جوان نیز با تمام وجود برای المپیک 
تلاش خواهد کرد. هدف اصلی مــا بازی های المپیک 2020 توکیو 
است، اما اگر شــرایط همین طورحفظ شــود می توانیم در المپیک 

2024 ، معجزه لندن را تکرار کنیم«.

ورزش: شاهین مهردلان یکی از ملی پوشان مشهدی دوومیدانی 
است که ماه گذشته در جریان رقابت های داخل سالن جام فجر 
توانست رکورد پرتاب وزنه آسیا را بشکند. او پس از این موفقیت 
انتظار حمایت بیشتری داشت، اما این اتفاق رخ نداد و رکورددار 

پرتاب وزنه آسیا در 24 سالگی تصمیم به خداحافظی بگیرد.

 بارها رکورد ورودی المپیک را در تمرینات زده ام
شاهین مهردلان درباره خداحافظی اش از دنیای قهرمانی اظهار 
کرد: من آمادگی بالایی دارم و طی چند هفته اخیر و در تمرینات 
بارها توانسته ام از رکورد ورودی المپیک 2020 توکیو عبور کنم و 
پرتاب های بهتری داشته باشم. قرار بود چند روز قبل به مسابقات 
قهرمانی داخل سالن آســیا در چین اعزام شویم که به دلیل 
شیوع ویروس کرونا، این اعزام لغو شد. آمادگی خوبی داشتم و 
می خواستم در چین یکبار دیگر رکورد آسیا را بشکنم و سهمیه 

المپیک بگیرم که البته این شرایط مهیا نشد.
وی افزود: متأسفانه تأمین همه هزینه ها و امکانات با خودم بوده 
است. من ماه گذشــته در رقابت های جام فجر رکورد آسیا را 
شکستم، اما فدراسیون حتی تبریک هم نگفت و برایش مهم 
نبود که این رکورد شکسته شده اســت؛ رکوردی که یکی از 
آرزوهای فدراسیون دوومیدانی بود. من در 24 سالگی رکورد 
آسیا را جابه جا کردم، اما آن طور که باید و شاید حتی در سایت 

فدراسیون به این موضوع پرداخته نشد.

پرتابگر وزنه ایران ادامه داد: سال گذشته هرکسی که حتی در 
لیگ دوومیدانی رکورد ایران را می شکســت، از سوی پاداش 
دریافت می کرد، اما این اتفاق برای من پس از شکستن رکورد 

آسیا رخ نداد.

  جمع کنیم و برویم
مهردلان در پاسخ به این پرسش که آیا مسئولان فدراسیون 
برای او مثل سایر ورزشــکاران دوومیدانی برنامه ریزی برای 
کسب سهمیه المپیک کرده اند یا خیر؟ گفت: فدراسیون هیچ 
برنامه ای از من نخواسته و هیچ جلسه ای برگزار نکرده ایم. آن ها 
برای نفراتی که حتی مدال هم نگرفته اند، برنامه ریزی کرده و اردو 
در نظر گرفته اند. منظورم ورزشکارانی است که حتی در آسیایی 
حضور نداشتند. اگر قرار است پارتی بازی کنند، به ما هم بگویند 

که جمع کنیم و برویم و اگر هم مرا نمی خواهند، اعلام کنند.

 خداحافظی کردم
رکورددار پرتاب وزنه آســیا عنوان کرد: با این وضعیتی 
که دارم شرایط قابل ادامه نیســت. وظیفه فدراسیون 
است که از ملی پوشــانش حمایت کند. من این تصمیم 
را گرفتم، شاید به غیرت مسئولان فدراسیون بر بخورد. 
با این وضعیت آســیب می بینم و نمی خواهم این اتفاق 

رخ بدهد.

ورزش: در آستانه دربی بزرگ روز پنجشنبه، با نگاهی به نتایج 
این فصلِ دو تیم بزرگِ پایتخت، تصور اینکه بازی بدون گل به 
پایان برسد دشوار است.استقلال تا پایان هفته هفدهم هیچ 
مسابقه ای را بدون گل تمام نکرده و متوسط 3/1 گل در هر بازی 
این تیم ثبت شده است. تنها صفر-صفرِ پرسپولیس هم، در بازی 
با ماشین سازی اتفاق افتاد. قائدی، دیاباته، علیپور، ترابی، مطهری 
و امیری روی هم در این فصل 40 گل زده اند و با اضافه شــدن 
استوکس و اوساگونا و مهره های گلزنی مثل نوراللهی و غفوری و 
کریمی می توان پیش بینی کرد این بازی شبیه صفر-صفرهای 

کلاسیک دربی تهران نباشد.
 

 چالش یحیی؛ شکستن طلسم کالدرون
پرســپولیس در زمان کالدرون هرگزپس از خوردن گل اول 
نتوانست به بازی برگردد و دوران مربی آرژانتینی بدون کامبک 
به پایان رسید. پرسپولیس در این فصل چهار بازی را بدون گل 
زده واگذار کرده و هرگز نتوانسته باخت را با تساوی عوض کند. 
استقلال در زمان استراماچونی در پنج بازی از حریف عقب افتاده 
و پس از شکست در دو تجربه اول، توانست از سه بازی بعدی، دو 
بار به بازی برگردد و در برابر تراکتور و سپاهان، با وجود دریافت 
گل اول مسابقه، 4 امتیاز بدست آورد. واکنش به خوردن گل اول 
در دربی شاید یکی از بزرگ ترین چالش های احتمالی دو مربی 

ایرانی در بازی پنجشنبه باشد. 

 دقایق کلیدی دربی
با بررسی دقایق گلزنی دو تیم، می توان انتظار داشت این بازی 
جریانی دراماتیک و پرماجرا داشته باشد. بر اساس آمار سایت 
یازده، پراکندگیِ زمانی گل های زده و خورده دو تیم نشــان 
می دهد هم پرسپولیس و هم استقلال در شروع نیمه دوم در 
دفاع با ثبات و در حمله بســیار زهردارند و بیشترین گل ها را 
در نیمه دوم زده اند. دفاع هر دو تیم در 15 دقیقه پایانی بازی 

آسیب پذیر بوده است. 

 کم تجربه، اما بسیار باتجربه
یحیی پس از آمدن به جای کالدرون، فقط در دو بازی از لیگ 
پرسپولیس را هدایت کرده و فرهاد مجیدی هم در بازگشت به 
استقلال، دو بازی در پلی آف لیگ قهرمانان و یک مسابقه از 
لیگ را به عنوان سرمربی تجربه کرده است. از این زاویه این دو 
مربی، فرصت چندانی برای ایجاد استیل تاکتیکی ویژه خود 
در تیم هایشان نداشته اند. اما یک نکته مهم، استراماچونی 
و کالدرون پس از سه بازی رسمی با استقلال و پرسپولیس، 
دربی بزرگ آسیا را تجربه کردند، در حالی که مجیدی و گل 
محمدی بارها به عنوان بازیکن و چند بار هم به عنوان مربی 
در بزرگ ترین بازی فوتبال باشگاهی ایران حاضر بوده اند و با 
تمام وجود شرایط فنی و روانی حاکم بر این جدال سنتی را 

می شناسند.

مهردلان از تصمیم ناگهانی اش می گوید

خداحافظی کردم، به غیرت فدراسیونی ها بربخورد
2 روز تا شهرآورد

آمار علیه صفر-صفر در دربی بزرگ

طباطبایی: هدف بسکتبال حضور بین 
هشت تیم برتر المپیک است

ورزش: رئیس فدراسیون بسکتبال هدف گذاری تیم ملی را 
برای مسابقات المپیک تشریح کرد. 

رامین طباطبایی در این باره می گوید: »برنامه های تیم ملی 
بسکتبال برای آماده سازی المپیک 2020 توکیو از سه ماه 
پیش که سهمیه را کسب کردیم تهیه و در قالب بروشورهم 
به وزارت ورزش و جوانان و هم به کمیته ملی المپیک ارائه 

شده است.
طبق برنامه های مدون بازی های تدارکاتی، کمپ ها و اردوها 
را مشــخص کردیم تا تیم قدرتمندی را به المپیک 2020 

توکیو اعزام کنیم. باید واقع بین بود. 
هدف گذاری ما این است که جزء هشت تیم برتر باشیم یعنی 

بتوانیم از مرحله نخست صعود کنیم«.

جوکوویچ دو جام تا نادال
سه جام تا فدرر

ورزش: با قهرمانی جوکوویچ در اپن استرالیا رقابت در صدر 
جدول پرافتخارترین تنیســورهای تاریــخ جذاب تر از قبل 
دنبال می شود. حالا نواک جوکوویچ با توجه به فتح نخستین 

گرنداســلم ســال 2020 که آغاز یک دهه جدید است، به 
نخستین بازیکن مرد از سال 1967 تبدیل شد که توانسته در 
سه دهه متفاوت در رقابت های گرند اسلم به عنوان قهرمانی 
دست پیدا کند. این هفدهمین باری بود که این تنیسور صرب 
توانست فاتح یکی از مراحل گرنداسلم شود و حالا فقط سه جام 
دیگر تا اسطوره سوئیسی تنیس دنیا فاصله دارد. راجر فدرر 20 
قهرمانی گرنداسلم در کارنامه دارد و رافائل نادال پشت سر او 
با 19 قهرمانی قرار دارد. نواک جوکوویچ که دوباره اوج گرفته 
و با سرعت بالا به سوی صدر جدول برترین های تاریخ تنیس 

حرکت می کند، 17 قهرمانی را کسب کرده است.

۱۶ بوکسور به اردوی تیم ملی دعوت شدند
ورزش: دور جدید تمرینات تیم ملی بوکس از روز سه شنبه 
15 بهمن پیگیری خواهد شد. با نظر کادرفنی تیم ملی 16 

بوکسور به این اردو دعوت شدند که باید دوشنبه شب خود 
را به کادرفنی معرفی کنند. اسامی بوکسورهای دعوت شده 

به اردو به قرار زیر است:
احسان روزبهانی، شاهین موسوی، سجاد کاظم زاده، امید 
احمدی صفا و ســجاد محمدپور از تهران میــلاد بابکان از 
استان فارس مســلم مقصودی، اشــکان رضایی و سیاوش 
امیدی از خوزستان دانیال شه بخش از سیستان و بلوچستان 
باقر فرجی از لرستان محمد شوریان از خراسان رضوی میثم 
قشلاقی از خراسان شمالی طوفان شــریفی از زنجان علی 
جمالی از چهارمحال و بختیاری ایمان رمضانپور از مازندران.
ملی پوشــان بوکس کشــورمان برای حضور در رقابت های 
گزینشی المپیک که 12 اسفند در شهر امان پایتخت اردن 
برگزار می شــود خود را آماده می کنند. علیرضا استکی به 

عنوان سرمربی هدایت این تیم را برعهده دارد.

س��ند خودروی وانت پیکان مدل 1391 رنگ س��فید 
صدف��ی روغنی ب��ه ش��ماره موت��ور 11491004079 و 
ب��ه  و   NAAA46AA9CG338509 شاس��ی  ش��ماره 
شماره انتظامی ایران 32    763 ه� 39 به نام احمد 
مرادیان بهلول��ی مفقود گردی��ده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  ,ع
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برگ سبز خودروی وانت سایپا مدل 1393 رنگ سفید 
به ش��ماره انتظامی 291ط12 ایران 36 ش��ماره موتور 
 NAS451100E4923572 5180533 و ش��ماره شاسی
ب��ه مالکیت کاظم قادری مفق��ود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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 آگهی تغییرات شرکت مهندسی موج رفیع توس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 16831 و شناسه ملی 10380324162     
 به اس��تناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398,10,21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - خانم لیلی حمیدنیا دارای کدملی: 
0702491438 به س��مت رئیس هیئت مدیره - آقای بیژن راهبریان یزدی دارای کدملی: 0941862623 به س��مت نائب 
رئیس هیئت مدیره - آقای داریوش راهبریان یزدی دارای کدملی:0937868043 به س��مت مدیر عامل و عضو هیئت 
مدیره برای مدت باقیمانده تصدی تا تاریخ 1400,8,2 انتخاب ش��دند. وکلیه اوراق و اس��ناد بهادار و تعهد آور شرکت با 

امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره مهر شرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )758934(
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آگهی تغییرات شرکت آبان گاز پارت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 16665 و شناسه ملی 10380322555    
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398,04,06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای محمد حیدری به شماره 
ملی 5229167343 2- خانم س��ید مصطفی جوادی به ش��ماره ملی 0947127798 3- آقای س��ید یحیی جوادی به شماره 
ملی 0935107185 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند . آقای حامد حسنی به شماره 
ملی 0920624741 به س��مت بازرس اصلی و آقای نوراله لطفی به ش��ماره ملی 0701149604 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )758959(
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 آگهی تغییرات شرکت آبان گاز پارت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 16665 و 
شناسه ملی 10380322555    

 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398,04,06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- آقای محمد حیدری به شماره ملی 5229167343 رئیس هیئت مدیره

 2- خانم س��ید مصطفی جوادی به ش��ماره ملی 0947127798 نایب رئیس هیئت 
مدیره 3- آقای سید یحیی جوادی به شماره ملی 0935107185 عضو اصلی هیئت 
مدی��ره و مدی��ر عامل برای مدت 2 س��ال انتخاب گردیدند وکلیه اس��ناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی 
با امضاء محمد حیدری )رئیس هیئت مدیره( یا س��ید یحیی جوادی )مدیر عامل و 

عضو هیئت مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری مشهد )758961(
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ش�رکت آب و فاضلاب مش�هد در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مش��روح ذیل را از طریق س��امانه تدارکات 
الکترونیک��ی دول��ت برگزار نماید، کلی��ه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اس��ناد اس��تعلام ارزیابی کیفی تا ارس��ال 
دعوتنامه جهت س��ایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد ش��د . لازم اس��ت 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در س��ایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت ش��رکت در مناقصه محقق س��ازند . 
تاریخ انتش��ار در س��امانه 98/11/14 می باشد. اطلاعات و اس��ناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارس��ال دعوتنامه از طریق سامانه به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مدت اجراشماره فراخوانموضوع
مبلغ برآورد اولیه

به ریال
مبلغ تضمین شرکت در 

مناقصه به ریال
رتبه و رشته مورد نیاز

 محل تأمین
اعتبار

نوع تضمین شرکت در 
مناقصه

اجرای کلکتور فاضلاب شهرک 
شهید رجایی، قطعه چهارم

 )حد فاصل منهول های 11CK تا 
  ) 16C

633/687/785/3601/685/000/000 ماه2098005129000046

حداقل گواهی نامه 
صلاحیت رشته آب 
پایه پنج صادره از 
سازمان برنامه و 

بودجه کشور

طرحهای 
عمرانی

1.واریز نقدی به 
حساب جاری شماره 

2175201797007 بانکی 
ملی شعبه مرکزی مشهد

2. ضمانتنامه بانکی
3.اوراق مشارکت  

1- مهلت ومحل دریافت اسناد ارزیابی کیفی ازتاریخ 98/11/14 لغایت 98/11/19 در سامانه ستاد بارگذاری و در دسترس متقاضیان قرار خواهد گرفت.
2- خاتمه دوره بارگذاری، تکمیل و ارسال اسناد ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( :  مورخ 98/12/3
3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد، خیابان فلسطین ، نبش فلسطین 26 ، شرکت آبفا مشهد ، تلفن : 37008124 . 

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد
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» آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی«       
تصفیه فاضلاب ، حیات مجدد آب

      صفحه 11

 آگهی تغییرات شرکت احسان ماندگار نور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 45455 و شناسه ملی 10380616684    
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398,04,31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق 
گردید و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مزبور اصلاح گردید: موضوع : ساختمان: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به ساخت 
ساختمان ها و ابنیه اعم از چوبی ، آجری ، سنگی بتنی ، فلزی ، سازه های ساختمانی ، محوطه های کوچک ، دیوار کشی ، اجرای پیاده 
روها رش��ته کش��اورزی: در برگیرنده امور پیمانکاری در زمینه جنگل داری ، درخت کاری ، بهسازی و اصلاح اراضی ، آبخیزداری و 
آبخوان داری ، مالچ پاش��ی و تثبیت ش��ن روان ، عملیات به زراعی ، کاشت و برداشت محصولات عمده و استراتژیک ، مرتع داری و 
ایجاد مرتع دست کاشت ، ایجاد فضای سبز و نگهداری آن ، امور دامپروری شامل )طیور ، گاوداری ، زنبورداری ، گو سفندداری ( 

رشته راه و ترابری: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به ساخت راه ها نظیر راه های اصلی و فرعی بزرگراه ها ، آزاد راه ها ، 
راه های ریلی ، باند فرودگاه ، سیستم های انتقال هوایی پایه دار ، تونل ها ، پل ها ، راه های زیر زمینی و سیستم های حمل و نقل 
) تهی��ه ، نص��ب ، نگه��داری و تعمیر تجهیزات( و راهداری و عملیات آس��فالتی رش��ته تأسیس��ات و تجهی��زات : در برگیرنده امور 
پیمانکاری مربوط به ش��بکه گازرس��انی ش��هری ، تأسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی ، سدها ، سیس��تم های سردکننده ساختمان 
، تأسیس��ات و تجهی��زات س��اختمان )آب ، گاز ، ب��رق و فاض��لاب( و انتق��ال زباله ، تأسیس��ات و تجهیزات تصفیه خان��ه های آب و 
فاضلاب کوچک ، وسایل انتقال )آسانسور و پله برقی ( سیستم های خبر و هشداردهنده ، تجهیزات آشپزخانه و سلف سرویس و 
رختشویخانه ، سیستم های ارتباطی ، شبکه های رایانه ای ساختمان ، ماسه پاشی )سند بلاست( حفاظت کاتودی ، پوشش )لاینیگ( 
و ایس��تگاه ه��ای پمپاژ آب و فاض��لاب کوچک در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به اجرای ط��رح های مرمت بافت ها و محوطه های 
تاریخی می باش��د. مجری طرح های مس��کن )ساخت - مرمت - بازسازی ( -شهرک سازی - آماده سازی زمین - خدمات و تأسیسات 
شهری - نقشه برداری - انجام امور GIS و نقشه برداری خدمات بازرگانی شامل : تهیه ، تولید ، توزیع ، خرید ، فروش ، صادرات و 
واردات کلیه کالاهای مجاز ، اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به شرکت های داخلی و خارجی ، ترخیص 
کالا از کلیه گمرکات کشور، حق العمل کاری ، ثبت سفارش ، اخذ تسهیلات از کلیه بانک ها و مؤسسات مالی خصوصی و دولتی جهت 
شرکت و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی در رابطه با موضوع شرکت. تولید - تهیه - فراوری و بسته بندی 
کلی��ه محص��ولات غذایی پس از اخذ مجوزهای لازم و ثب��ت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ صدور پروانه فعالیت نمی باش��د. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )759022(

9ع
81
40
77

 آگهی تغییرات موسسه علوم خیام بیرجند 
موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 303 و 

شناسه ملی 14004203068
عموم��ی                                              مجم��ع  صورتجلس��ه  اس��تناد  ب��ه   
ف��وق الع��اده م��ورخ 1397,10,08 وب��ه موج��ب نام��ه 
1397,10,10-اداره  5482,1202,972مورخ��ه  ش��ماره 
میراث فرهنگی صنایع دس��تی وگردش��گری خراسان 
جنوب��ی تصمیم��ات ذیل اتخاذ ش��د : 1 - م��وارد ذیل 
ب��ه موضوع فعالیت ش��رکت الحاق و م��اده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید: برگزاری دوره های آموزشی 
کوتاه مدت درزمینه گردش��گری.فعالیت پس از اخذ 
مجوزه��ای لازم .ضمنا ثبت موض��وع فعالیت به منزله 

اخذ مجوز وصدورپروانه فعالیت نمیباشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند 

)757623(

,ع
98
14
08
4

آگهی تغییرات شرکت مصرف کارکنان بانک ملت شرکت تعاونی به شماره ثبت 1692 و شناسه ملی 10380150193    
به اس��تناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398,04,30 و نامه ش��ماره2,100414مورخ 1398,09,16 اداره تعاون کارورفاه اجتماعی 
مش��هد تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1 - صورت های مالی س��ال 1397 ش��امل عملکرد ، ترازنامه مالی شرکت مورد تصویب قرار گرفت 2-سرمایه 
ش��رکت به مبلغ 17359381941 ریال افزایش یافت . 3-محمدحسن صندوق چین 0931835712 حسن جسمانی1062548639 حسن نیشابوری 
1063703824 سید ناصر احمدی 1060999307 محمدجواد فرشادفر 0943202779 بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت سه سال فاطمه 
اس��لامی 0049400053 کاموس زارع کاریزک 0943309621 بعنوان اعضای علی البدل برای مدت س��ه س��ال انتخاب گردیدند . 2-پرویز ملکی 
1063244129 محمد رضا مقری 0933667558 بعنوان بازرس��ان اصلی و آقای محمدحسین جاودانی 0849435730 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )759275(

9ع
81
40
78

آگهی تغییرات شرکت مصرف کارکنان بانک ملت شرکت تعاونی به شماره ثبت 1692 و شناسه ملی 10380150193    
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398,04,30 و نامه شماره2,100414مورخ 1398,09,16 اداره تعاون کارورفاه اجتماعی مشهد تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 -آقای محمدحسن صندوق چین 0931835712 به سمت رئیس و آقای حسن نیشابوری 1063703824 به سمت نائب رئیس و 
آقای حس��ن جس��مانی 1062548639 به سمت منشی هیئت مدیره و آقای سعید نصرتی کدملی 4320665252 به سمت مدیرعامل به مدت سه 
س��ال انتخاب ش��دند و کلیه قرارداد ها و اس��ناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، برات و اوراق بهادار با امضای ثابت آقای سعید 
نصرتی ) سمت : مدیرعامل ( و آقای محمدحسن صندوق چین ) سمت : رئیس هیئت مدیره ( یا آقای حسن نیشابوری ) سمت : نایب رئیس ( و 

مهر تعاونی دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای آقای سعید نصرتی ) سمت : مدیرعامل ( و مهر تعاونی معتبر خواهد بود 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )759276(

9ع
81
40
79

 آگهی انتقال مرکز اصلی شرکت سیمان 
برازندگان سبزوار شرکت با مسئولیت 

محدود از اسفراین به سبزوار و شناسه ملی 
10380117761

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1398,03,07و برابر نامه شماره 29,98,30133مورخ 
1398,7,7اداره ثب��ت ش��رکتها و موسس��ات غی��ر 
تجاری شهرس��تان بجنورد -محل ش��رکت از واحد 
ثبتی اس��فراین به واحد ثبتی سبزوار به آدرس: 
استان خراس��ان رضوی شهرستان س��بزوار بخش 
مرک��زی - ش��هر س��بزوار محله ش��ماره 13 -کوچه 
ارم 12 بلوار مطهری پلاک 123 طبقه اول کدپستی 
9618646680 انتق��ال یاف��ت وذی��ل ش��ماره ثبت 

1113به ثبت رسید . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سبزوار 

)759278(

,ع
98
14
08
1

 آگهی تغییرات حقوقی عدل مشهور 
موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 6348 و                  

شناسه ملی 14004232552
 ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدی��ره مورخ 

1397,11,23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1- ش��عبه ای از موسس��ه ب��ا مدیری��ت آق��ای                
زین العابدی��ن فرهادی کدمل��ی 2539057012 
به نش��انی :اس��تان مازندران ، شهرستان قائم 
ش��هر ، بخش مرکزی ، ش��هر قائم ش��هر، صالحی 
مازندرانی ، کوچه البرز 3]یوس��ف رضا[ ، بلوار 
آیت ا     لله صالحی مازندرانی ، پلاک 0 ، س��اختمان 
میلادنور ، طبقه دوم کدپس��تی 9351813354 

تاسیس گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)759279(

,ع
98
14
08
3

آگهی تغییرات شرکت بوران برف شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2706 و شناسه ملی 10380182866    
 ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدی��ره م��ورخ 1398,10,15 تصمیم��ات ذیل اتخاذ ش��د : 1- آق��ای محمدرضا نصرال��ه زاده دارای 
کدمل��ی0931364183 به س��مت رئیس هیئت مدی��ره 2- خانم مریم احمدزاده ی��زد دارای کدملی 0793308798 به س��مت نائب 
رئی��س هیئ��ت مدیره 3- آقای علیرضا نصراله زاده دارای کد ملی 0941256601 به س��مت عض��و اصلی هیئت مدیره 4- خانم الهه 
نصر اله زاده دارای کد ملی : 0943535603 به س��مت مدیر عامل برای مدت دو س��ال انتخاب شدند. وکلیه اوراق و اسناد بهادار 

و تعهد آور شرکت با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )758962(

9ع
81
40
49

آگهی تغییرات شرکت بوران برف شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2706 و شناسه ملی 10380182866    
 ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عموم��ی عادی بطور ف��وق العاده م��ورخ 1398,10,15 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : آقای��ان محمدرضا                  
نصرال��ه زاده کدمل��ی0931364183 علیرضا نصراله زاده کدملی0941256601 خانم ها مری��م احمدزاده یزد کدملی 0793308798 
الهه نصراله زاده کد ملی 0943535603 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . 2- آقای حسن 
بهدانی دارای کد ملی0650625471 به سمت بازرس اصلی و خانم زهره بقائی مقدم دارای کد ملی 0872495280 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.-روزنامه قدس جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )758971(

,ع
98
14
07
4

 آگهی تغییرات شرکت فدک قدر تکسا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 42446 و شناسه ملی 10380582517    
 به اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی عادی بطور فوق العاده م��ورخ 1398,08,21 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1 - اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت 2 س��ال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: ش��رکت توس��عه س��رمایه گذاری قدر به ش��ماره ثبت 
367983 و شناس��ه ملی 10320170511 - ش��رکت گروه بازرگانی توسعه تجارت تکسا به شماره ثبت 351239 و شناسه 
مل��ی 10103978368 - ش��رکت ف��دک کوثر توس به ش��ماره ثبت 23845 و ش��ماره مل��ی 10380392878 2- روزنامه 

کثیرالانتشار قدس جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )759008(

,ع
98
14
07
5
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سیما و سینما

 درباره »بی صدا حلزون« 
یکی از فیلم  اولی های جشنواره سی وهشتم

فیلمی در ستایش »صدا«
توجه: این یادداشــت ممکن است بخشی از داستان فیلم را برای شما 

آشکار کند. لطفاً پس از دیدن فیلم ، آن را بخوانید!
»بی صدا حلزون« ســاخته کارگردانی است که نخستین فیلمش را در 

جشنواره عرضه کرده  است.
فیلمســاز به سوژه ای پرداخته اســت که در مجموعه سینمای ایران یا 

اصلًا کسی دور وبر آن ها نمی رود یا اگر هم برود، خیلی نادر است. 
»بی صدا حلــزون« فیلمی  بــه کارگردانــی بهرنــگ دزفولی زاده، 
نویســندگی محمدرضا رهگذر و بازی  هانیه توسلی، مهران احمدی، 

پدرام شریفی و محسن کیایی. 
ســوژه یابی فیلم عالی اســت، دســت گذاشــتن بر موضوع زندگی 
ناشنوایان، در ســینمایی که خاطره »پرنده کوچک خوشبختی« را 

در ذهن دارد. 
این بار فیلمساز یک قدم جلوتر آمده و موضوع هویت طلبی ناشنوایان 
را هم مطرح کرده است. فیلم فقط روایت شنواها از ناشنواها نیست، 

صدای ناشنواها هم در آن شنیده می شود. 
صدایــی که می گوید آن قاضــی که درباره کودک ناشــنوا تصمیم 
می گیــرد، خود شنواســت و دنیای ما ناشــنوایان را نمی شناســد، 
پــس حق ندارد درباره ما تصمیم بگیــرد. فیلم با این موضوع پیش 
می آید ولی مشــکل عدم تطابق ظرف و مظروف پیش می آید! سوژه 
جان و قدرت زیادی برای پرداخت ندارد و کارگردان مجبور اســت 
آن را هم راســتا با داســتان های فرعی و موازی پیــش ببرد و این 
داســتان ها جایی که باید به هم برســند و نقطه اوج داستان را رقم 
بزنند، هر کدام به ســمتی می روند و تمرکز داستان چنان از دست 
 می رود که دیگر همه داشــته های فیلم از ابتدا به ســمت فراموشی

می رود. 
شخصیت پدر با بازی محسن کیایی که به واسطه شغل و هویت طلبی 
خود می توانســت شخصیتی ماندگار و ویژه در سینمای ایران باشد، 
چنان یک  ســویه و بی منطق پرداخت شده است و چنان بی بنیاد و 
باســمه ای از داستان حذف می شود که تماشاگر حیرت زده می شود. 
مــردی که به همه حمله می کند، بی دلیل عصبانی می شــود و هیچ 
منطقی سرش نمی شود، ناگهان سرش به چیزی می خورد و می میرد 
و وقتی همسرش از مرگ او باخبر می شود، خون او را با پول معامله 
می کند و دیگر هیچ کس نه برادرش، نه پلیس و نه حتی پســرش در 
جســت وجوی او نیســتند! حتی برادرش حاضر نمی شود برای پیدا 
کردن او سفرش را به خارج به تأخیر بیندازد و با فرستادن یک پیام، 
قضیــه را پایان یافته تلقی می کند. فیلم در داســتان پردازی ضعیف 
اســت، از بین رفتن  هارد، خودکشــی حرفه ای صاحب آتلیه و حتی 

تمهیدات سناریو برای برخی اتفاقات دم دستی است. 
کارگردان ســعی کرده با صداها بازی کند. یکی از تمهیدات او این 
اســت که ما در برخی صحنه ها، صدایی را می شنویم که از سمعک 
»الهام« به گوش می رســد، اما این ســمعک درســت وقتی خراب 
می شــود که فیلم نامه و داســتان نیاز دارند. ایــن تهمید آن قدر در 
طول فیلم تکرار می شود که دیگر جذابیت خود را از دست می دهد. 
نکته مهم در این فیلم این اســت که به دلیــل عدم حضور فیلم در 
بخش سودای ســیمرغ، بازی بســیارخوب و ماندگار  هانیه توسلی در 

داوری های جشنواره دیده نخواهد شد. 

 ســیما و ســینما/ زهره کهندل موتور 
جشــنواره فیلم فجر در شهرستان ها معمولاً با 
چنــد روز تأخیر از تهران اســتارت می خورد. 
چراغ هفدهمیــن دوره جشــنواره فیلم فجر 
مشــهد هم از عصر امروز روشــن می شــود و 
تمام فیلم ها اکران خواهند شــد. بلیت فروشی 
فیلم هــای این دوره از جشــنواره در ســایت 
ســینما تیکت از دیروز آغاز شــد و براســاس 
برنامه متولیان اجرایی برای جلوگیری از ایجاد 
بازارســیاه، امکان خرید حداکثر چهار بلیت با 

هر کدملی وجود دارد. 
امســال با کمــک مالی شــهرداری مشــهد 
اســلامی  ارشــاد  و  فرهنــگ  اداره کل  بــه 
فیلم های جشــنواره  تمــام  خراســان رضوی 
خریداری شد تا برای مخاطبان مشهدی روی 
پرده برود و تعداد سینماهای جشنواره هم به 

6 سینما رسید. 
مدیران اجرایی این دوره از جشنواره فیلم فجر 
مشهد صبح دیروز در نشست خبری به تشریح 
جزئیــات برگزاری این رویــداد مهم فرهنگی 
و هنــری پرداختند. جعفــر مروارید، مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: 
امسال جلوه ای از مشارکت دستگاه های شهری 
مشهد را در جشنواره فیلم فجر شاهد هستیم 
و شهرداری مشــهد برای برپایی شایسته این 

رویداد مهم به ما کمک کرده است. 
وی افزود: معتقدیم حل مســائل هنری مشهد 

مستلزم همکاری همه دستگاه هاست.

 اکران برخی فیلم ها در حاشیه  شهر 
مشهد

محمدمحســن مصحفــی، معاون شــهردار و 
رئیس ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشــهد از تعامل این نهادعمومی بــا اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی خراســان رضوی در 
برگزاری جشــنواره فیلم فجر مشــهد خبر داد 
و گفت: مشــهد از نظــر فرهنگ عمومی دارای 
نقاط بســیاری است و مدیریت شهری خودش 
را مکلــف می داند برای ارتقای فرهنگ عمومی 
شهروندان بسترســازی کند. یکی از بسترهای 
این امــر، برپایی رویدادهای مهــم فرهنگی و 

هنری است. 
وی با بیان اینکه جشــنواره فیلم فجر جشنواره 
مهمی اســت و همه مردم مشــهد باید از این 
رویداد مهم بهره مند شــوند، خاطرنشان کرد: 
در تعامل با ارشاد استان که متولی اجرایی این 
اتفاق است، برای اکران همه فیلم های جشنواره 

در مشــهد، نیاز به حمایت شهرداری بود که با 
کمال میل این کار را انجــام دادیم و امیدوارم 
نتایج مثبت خودش را برای مشهد داشته باشد.

مصحفی با اشــاره به اکران فیلم های »سیمرغ 
پروانه ها« در مناطق محروم مشــهد گفت: این 
بخش شــامل پنج فیلم اســت که در مناطق 
حاشیه شــهر به وسیله سینمای ســیار و چند 
فرهنگسرای شهرداری نمایش داده می شود تا 
مردم این مناطق هم امکان استفاده از فیلم های 

فجر را داشته  باشند. 
وی از مشارکت شــهرداری در برگزاری مراسم 
اختتامیــه این دوره از جشــنواره فیلم فجر در 
مشهد خبر داد و افزود: امیدوارم با مشارکت دو 
دستگاه شهرداری و ارشاد فضای فرهنگی شهر 
متناسب با بزرگی و اهمیتی که مشهد در ذهن 

همه دارد، بهبود یابد.
معاون فرهنگی شــهردار مشــهد با اشــاره به 
مشــارکت مالی حدود 400میلیون تومانی در 
این رویــداد عنوان کرد: ایــن بودجه حمایتی 
صرف تهیه فیلم هایی شد که در فهرست اکران 
شهرستان ها نبود، بخشی از آن هم برای اکران 

فیلم های »سیمرغ پروانه ها« در حاشیه شهر و 
بخشی هم برای  تبلیغات شهری جشنواره فجر 
و برگزاری مراسم اختتامیه صرف خواهد شد. 

 تدبیری برای بازارسیاه بلیت های 
جشنواره

محمدرضــا محمــدی، دبیر جشــنواره فجر 
مشــهد و معاون هنری و ســینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اســلامی خراسان رضوی نیز 
با اشــاره به طولانی شدن هماهنگی و رایزنی 
با ســینماداران و ســرمایه گذاران برای اکران 
فیلم های فجر در مشــهد گفــت: دلیل تأخیر 
چنــدروزه در برگــزاری جشــنواره فیلم فجر 
مشــهد این بود که می توانستیم همچون سال 
گذشته با دو یا سه ســینما جشنواره را برگزار 
کنیم  ولی امســال پیگیری جدی داشتیم تا 
از تمام ظرفیت ســینمایی مشهد بهره بگیریم 
که زمانبر شد. هفت سینما برای اکران فیلم ها 
مشخص شــد که در لحظات آخر سرمایه گذار 

سینمای سیمرغ انصراف داد.
وی ادامــه داد: تمام فیلم های جشــنواره فجر 

امسال در 6 ســینمای هویزه، اطلس، گلشن، 
آرمیتاژ، ویلاژتوریســت و آفریقا نمایش داده 
می شــوند کــه 27 فیلم در ســینما آفریقا به 
عنوان ســینمای اصحاب رســانه و هنرمندان 
اکران دارد و جلســات نقد و بررســی برخی 
فیلم هــا با حضور عوامل آن در ســینما هویزه 

برگزار می شود. 
محمدی اظهــار کرد: با همراهی شــهرداری 
مشــهد توانســتیم همه فیلم ها را به مشــهد 
بیاوریم. جدول اکران ها مشــخص شــده ولی 
ممکن است به دلایل فنی، اشکالاتی در پخش 
برخی فیلم ها به وجــود بیاید و جابه جایی در 
جدول پخش را محتمل می کند، ولی ســعی 
ما بر این است که جابه جایی در اکران فیلم ها 
به حداقل برســد.  وی با بیان اینکه فیلم ها در 
چهار ســانس پخش می شود که از ساعت 15 
تا 24 ادامه دارد، عنوان کرد: بنا داریم پس از 
ســاعت 24 اکران نداشته باشــیم و حتی اگر 
فیلمی نیاز به اکران مجدد پیدا کرد، ســانس 
فوق العاده پس از نیمه شــب نداریم و تغییراتی 

در جدول پخش خواهیم داشت. 

محمــدی گفت: مشــهد پس از تهــران، تنها 
شــهری اســت که تمام فیلم های جشــنواره 
فجر در آن اکران می شــود. از مجموع 27فیلم 
جشنواره پنج سینما تقاضای اکران 24 فیلم را 
داشتند که در صورت تقاضای خرید سه فیلم 

دیگر، آمادگی پخش آن ها فراهم است. 
دبیر جشــنواره فیلم فجر مشهد امکان خرید 
بلیت های جشــنواره را تنها از طریق ســایت 
ســینماتیکت و به قیمت 20هزارتومان اعلام 
کرد و گفت: برای اینکه بازارسیاه شکل نگیرد، 
امکان خرید چهار بلیت برای هر کدملی وجود 
دارد تا یک نفر نتوانــد 60 بلیت بخرد، چنان 
که من شــاهد بودم سال گذشــته در سایت 
دیوار، بلیت برخــی فیلم ها تا 120هزار تومان 

به فروش گذاشته بودند.
وی با بیان اینکه ســال گذشــته 61هزار نفر 
مخاطــب فیلم های فجر  بودند، گفت: با توجه 
به افزایش تعداد ســینماها پیش بینی می شود 
تعداد مخاطبان جشــنواره امسال بیشتر شود. 
اختتامیه جشــنواره مشــهد هم 23 بهمن در 

سالن شهید اصغرزاده پارک ملت خواهد بود.

یادداشت

آرش شفاعی
annotation@qudsonline.ir

 سیما و سینما: پروانــه نمایش »دیدن این فیلم جرم است« به کارگردانی 
رضا زهتابچیان صادر شد.

بــه نقل از روابط عمومی فیلم، با گذشــت حدود یک ســال از نخســتین 
درخواســت رســمی عوامل فیلم »دیدن این فیلم جرم است« برای اکران 
عمومی، شــورای صدور پروانه نمایش در جلســه  صبح دیروز 14 بهمن ماه 

پروانه نمایش فیلم سینمایی »دیدن این فیلم جرم است« را صادر کرد.
فیلم »دیــدن این فیلم جرم اســت« به تهیه کنندگی محمدرضا شــفاه و 
کارگردانی رضا زهتابچیان برای نخســتین بار در جشنواره فجر سی وهفتم 
به نمایش درآمد و در این یک سال با وجود پیگیری های قانونی عوامل فیلم، 

بلاتکلیف بود و وضعیت اکران آن مشخص نمی شد.
در خلاصه ای که توسط عوامل این فیلم نیز منتشر شده است آمده است: فقط 
یک فیلم 5 دقیقه ای می خواستم تا بعداً بتونم از زنم و دخترم دفاع کنم ولی امونم 
ندادند. صدای آژیرهاشون داره نزدیک میشه ... الان مثل مور و ملخ میریزن اینجا.

 پروانه نمایش 
 »دیدن این فیلم جرم است« 

بالاخره صادر شد

 سیما و سینما: با طولانی شــدن روند آماده سازی فیلم»خورشید« به کارگردانی خبر
مجیدمجیدی، فیلم سینمایی »پسرکشی« به کارگردانی محمدهادی کریمی به  عنوان 

نخستین فیلم فهرست رزرو وارد بخش مسابقه جشنواره سی وهشتم شد.
به نقل از روابط عمومی جشــنواره فیلم فجر، دبیرخانه ســی و هشتمین جشنواره 
فیلم فجر درباره حضور فیلم »پسرکشــی« در جشــنواره اعلام کرد: نظر به اینکه 
فیلم سینمایی »خورشید« به کارگردانی مجیدمجیدی و تهیه کنندگی آقایان بنان 
و مجیدی به دلیل طولانی شدن مراحل فنی فیلم، تا زمان مقرر آماده نمایش نشد، 
با توجه به مقررات اعلامی، فیلم سینمایی »پسرکشی« به کارگردانی و تهیه کنندگی 
محمدهادی کریمی وارد بخش مسابقه جشنواره شد و از تاریخ 14 بهمن ماه جایگزین 

فیلم »خورشید« در جدول نمایش شد.
در این اطلاعیه آمده است: برای همه سینماگران عزیزی که در طول ماه های گذشته 
به احترام سینمادوســتان عزیز شب و روز تلاش کرده و می کنند تا روزهای سراسر 

پرافتخاری را برای مردم سینمادوست فراهم کنند، آرزوی توفیق مضاعف می کنیم.

 »خورشید«  
 مجید  مجیدی 

به »فجر ۳۸« نرسید

جشنواره

چراغ جشنواره فیلم فجر در مشهد از امروز روشن می شود

همه فیلم های فجر به شهر بهشت رسید

      صفحه 12

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگه��ی موض��وع م��اده 3 قانون و م��اده 13 آیین نامه قان��ون تعیین و تکلیف وضعیت ثبت��ی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رس��می برابر رای ش��ماره 1398603186030104040 مورخ 1398/10/01 
هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رش��ت ،تصرفات مالکانه بلامعارض آقای خس��رو واحدی مقدس  فرزند 
محمد  به شماره شناسنامه 53 صادره از رشت در قریه شالکو در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان  به مساحت 208/65 مترمربع پلاک فرعی 38877 از اصلی 77 مفروز مجزی از پلاک 253 
از اصلی 77 واقع در بخش چهار رش��ت خریداری از مالک رس��می آقای محمد واحدی مقدس اصلحی 

محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 4771 آ-9813329
تاریخ انتشار نوبت اول:1398/10/30

تاریخ انتشار نوبت دوم :1398/11/15
حسین اسلامی کجیدی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860318603010407 مورخ 1398/10/01 هیئت موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک 
ناحیه 2 رشت ،تصرفات مالکانه بلامعارض آقای خسرو واحدی مقدس  فرزند محمد  به شماره شناسنامه 
53 صادره از رش��ت در قریه ش��الکو در ششدانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر ساختمان  به مساحت 
243/80 مترمرب��ع پلاک فرعی 38878 از اصلی 77 مفروز مج��زی از پلاک 253 از اصلی 77 واقع در 

بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای محمد واحدی مقدس اصلحی محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 4773  آ-9813330
تاریخ انتشار نوبت اول:1398/10/30

تاریخ انتشار نوبت دوم :1398/11/15
حسین اسلامی کجیدی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860318603007094 مورخ 1398/08/18 هیئت موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک 
ناحیه 2 رش��ت ،تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی روش��ن احمد گورابی  فرزند محمود  به شماره 
شناسنامه 1342 صادره از رشت در قریه احمد گوراب در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  
به مساحت 160/76 مترمربع پلاک فرعی 1147 از اصلی 45 مفروز مجزی از پلاک 34 باقیمانده از اصلی 

45 واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای شعبانعلی روشن محرز گردیده است .
ل��ذا ب��ه منظور اطلاع عم��وم مرات��ب در دو نوبت به فاصل��ه 15 روز آگهی میش��ود در صورتی که 
اش��خاص نس��بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د.م 

الف 4793  آ-9813331
تاریخ انتشار نوبت اول:1398/10/30

تاریخ انتشار نوبت دوم :1398/11/15
حسین اسلامی کجیدی / رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

))آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

در اجرای ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیئت مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی 

و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در نوبت به فاصله 15 روز بشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعات واقع در بخش یک طبس(

1-شش��دانگ یک باب منزل آقای حس��ین فروتن از پلاک 1030 فرعی از 29- اصلی دیهش��ک پایین 
خریداری مع الواسطه از آقای حسین فروتن )کریتی( به مساحت 770,90 - مترمربع.

2- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای سید نصرالله آبخیز از پلاک 1104 فرعی از 
29- اصلی دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از سید حسین ابخیز به مساحت 5620,40 -مترمربع.

 3- ششدانگ یک باب منزل نیمه ساز اقای حسین محمدی از پلاک 60- اصلی خریداری مع الواسطه 
از آقای احمد یعقوبی به مساحت 200- مترمربع.

4- ششدانگ یک باب منزل آقای عباس بخشی از پلاک 60- اصلی خریداری مع الواسطه از آقای احمد 
یعقوبی مقدم به مساحت 199,35 - مترمربع.

5- ششدانگ اعیان یک باب منزل آقای حبیب اله یوسف زاده کریتی از پلاک 191 - اصلی اجاره نامه 
عادی از موقوفه حاج ملا خدابخش بتولیت آقای حاج احمد بخشائی به مساحت 237,40 - مترمربع.

6- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای محمدرضا فرحناکی مقدم از پلاک 243- 
اصلی خریداری مع الواسطه خانم نرگس هادیان به مساحت 1028,30 مترمربع. 

7- ششدانگ یکقطعه زمین محصورمشتمل براعیان خانم سارا نجف زاده از پلاک 2690 اصلی خریداری 
مع الواسطه از خانم کبری اخوان قربانی به مساحت 683,20 - مترمربع.

8- ششدانگ یک باب منزل آقای عباس نقی آبادی از پلاک 434- اصلی خریداری مع الواسطه از آقای 
محمد نقی آبادی به مساحت 191 -مترمربع.

9- ششدانگ یکقطعه زمین محصورمشتمل براعیان خانم زهرا قلیان اول از پلاک 1 فرعی از 926- اصلی 
خریداری مع الواس��طه از خانم شاه بیگم س��جادی و مالکیت متقاضی خانم زهرا قلیان اول به مساحت 

198,62 - مترمربع.
10- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی تمامی پلاک1403- اصلی اقای غلامحسین موذن خریداری مع 

الواسطه از آقای غلامرضا شلی قلمکار به مساحت کل 799,80 مترمربع.
11- شش��دانگ یکقطعه زمین مزروع��ی و باغچه تمامی پلاک1407- اصلی اقای غلامحس��ین موذن 

خریداری مع الواسطه از آقای غلامرضا شلی قلمکار به مساحت850 مترمربع
12- شش��دانگ یکباب منزل خانم طاهره طبس��ی زاده از پلاک 2 فرعی از 1460اصلی خریداری مع 

الواسطه از خانم عصمت موذن و بلاواسطه از آقای رضا موذن به مساحت 162,75 مترمربع
13- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم معصومه محمدزاده مقدم از پلاک 1605- 

اصلی خریداری مع الواسطه از خانم بی بی زهرا احمدزاده به مساحت 256- مترمربع.
14- شش��دانگ قس��متی از یک باب منزل آقای محمدرضا فتحی از پ��لاک 1674اصلی خریداری مع 

الواسطه از آقای سیدهاشم اعتمادسجادی به مساحت 135,57 مترمربع
15- شش��دانگ یک قطعه زمین محصور مش��تمل بر اعیان خانم الهام م��رادی از پلاک 1988- اصلی 

خریداری مع الواسطه از آقای سید ابوالفضل حجازی اسلامی به مساحت 209,40 - مترمربع.
16- ششدانگ یک باب منزل خانم عذرا زه روجیان از پلاک 1988- اصلی خریداری مع الواسطه از خانم 

فاطمه حجازی به مساحت 198,73 - مترمربع. 
17-  858,60 س��هم از 1438,60 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای علی سیمرغ 
زاده از کل پلاک 2658- اصلی خریداری مع الواس��طه از آقای محمدحس��ین زرگرزاده به مساحت کل 

1438,60 - مترمربع.
18- شش��دانگ یک باب منزل خانم فاطمه مطیع تمامی پلاک 3653- اصلی خریداری مع الواسطه از 

آقای خدابخش رئوفی به مساحت 243,35 مترمربع.
19- شش��دانگ ی��ک باب منزل خانم طاه��ره رفیعیان از پلاک 1 فرع��ی از 4680 اصلی خریداری مع 
الواسطه از خانمها فروزنده و آذرمیدخت و محمدرضا شهرت همگی یحیی شیبانی به مساحت 181,55 

مترمربع.
20- شش��دانگ ی��ک باب منزل آقای مرتض��ی باقری از پلاک 1 فرع��ی از 4680- اصلی خریداری مع 
الواس��طه خانمها فروزنده و اذرمیدخت و محمدرضا ش��هرت همگی یحیی شیبانی به مساحت 169,60 

- متر مربع.
21- شش��دانگ یک باب منزل آقای امیرحس��ین رضائی از پلاک 1 فرعی از 4680اصلی خریداری مع 
الواس��طه خانمها فروزنده و اذرمیدخت و محمدرضا شهرت همگی یحیی شیبانی به مساحت 148,80 

- متر مربع.
22- شش��دانگ یک قطعه زمین محصور مش��تمل بر اعیان خانم فائزه امیدی طحان از پلاک 1 فرعی 
از 4680- اصلی خریداری مع الواسطه خانمها فروزنده و اذرمیدخت و محمدرضا شهرت همگی یحیی 

شیبانی به مساحت 299,30 - متر مربع.
23- شش��دانگ یک باب منزل آقای جعفر صفری از پلاک 130 فرعی از 2 از 4680اصلی خریداری از 

آقای علی اقا رحمانی به مساحت 280,75 متر مربع.
24- ششدانگ یک باب منزل آقای محمد اسماعیل زاده از پلاک 4720- اصلی  خریداری مع الواسطه از 

آقایان علی و همایون و کامران شهرت همگی غیاثی به مساحت 237,20 -متر مربع.
25- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای ابوالفضل بهشتی زاده از پلاک 212 فرعی 

از 4763- اصلی خریداری مع الواسطه از آقای علی اقا رحمانی به مساحت 177- متر مربع.
)قطعات واقع در بخش دو طبس(

26-نس��بت به موازای 920 س��هم از 960 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر اشجار و 
ساختمان و استخر و یکرشته قنات دایر اقای امرالله اکبری کل پلاک 145- اصلی بی بازگ خریداری مع 

الواسطه اقایان علی علیدوست و محمد شاه گل به مساحت 25972,60 - متر مربع.
)قطعات واقع در بخش سه طبس( 

27- شش��دانگ یک باب منزل آقای حسنعلی مرادیان از پلاک 5- اصلی روستای مهربانی خریداری از 
ذبیح الله مرادیان به مساحت 161,75 -متر مربع

28- ششدانگ یک باب منزل خانم شادی مغربی از پلاک 5- اصلی روستای مهربانی خریداری از ذبیح 
الله مرادیان به مساحت 175,45 متر مربع

)اصلاحی(
29- ششدانگ یک باب منزل آقای حسن صفرزاده از پلاک شماره 739اصلی بخش یک خریداری مع 
الواسطه از مرحوم حسین ایلخانی به مساحت 347,10 -متر مربع که در اگهی قبلی اشتباها بنام حمید 

صفرزاده قید گردیده است.
30-- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای سیدرضا رضوی از پلاک شماره 1259 
فرعی از 29- اصلی بخش یک دیهش��ک پایین خریداری مع الواس��طه از آقای قلی عباسی به مساحت 

2986,70 متر مربع که در اگهی قبلی اشتباها پلاک 1259 فرعی از 30اصلی قید گردیده است.

لذا بدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تس��لیم و رس��ید اخذ نمایند معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس��ت بدادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل نمایند و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست بدادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت بصدورسند خواهد نمود. ضمن اینکه صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر بدادگاه نخواهد بود؛ و در خصوص آگهی اصلاحی از تاریخ انتشار نوبت اول 

مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.آ-9813333
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/10/30

تاریخ انتشار نوبت دوم:  98/11/15
غلامرضا کدخدائی / رئیس اداره ثبت واسناد واملاک شهرستان طبس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860306007000922- 98,10,26  - هیئت اول/دوم    موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم محمد عظیمی سورانی    فرزند  محمد رضا  
به شماره شناسنامه 254 صادره از تربت جام در یک باب منزل   به  مساحت 138,95 متر مربع  پلاک  
فرعی از673- اصلی   مفروز و مجزی ش��ده واقع   در  خراس��ان رضوی بخش 13   خریداری   از  مالک 
رسمی آقا/ خانم از مالکیت مورث )سهم ارث خودشان( محمد عظیمی سورانی  محرز گردیده  است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-9813335 م الف 98,235
تاریخ انتشار نوبت اول:،98/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/15

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860306007000913- 98,10,24  - هیئت اول/دوم    موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم محمد عظیمی سورانی    فرزند  محمد رضا  
به شماره شناسنامه 254 صادره از                     تربت جام در یک باب منزل   به  مساحت 141,05 متر 
مربع  پلاک  فرعی از673- اصلی   مفروز و مجزی شده واقع   در  خراسان رضوی بخش 13   خریداری   
از  مالک رسمی آقا/ خانم از مالکیت مورث )سهم ارث خودشان( محمد عظیمی سورانی  محرز گردیده  
اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود و در صورتی که 
اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-9813336 م الف 98,236

تاریخ انتشار نوبت اول:،98/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/15

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860306007000914- 98,10,24  - هیئت اول/دوم    موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم محمد عظیمی سورانی    فرزند  محمد رضا  
به شماره شناسنامه 254 صادره از تربت جام در یک باب منزل   به  مساحت 132,80 متر مربع  پلاک  
فرعی از 673-اصلی   مفروز و مجزی ش��ده واقع   در  خراس��ان رضوی بخش 13   خریداری   از  مالک 
رسمی آقا/ خانم از مالکیت مورث )سهم ارث خودشان( محمد عظیمی سورانی  محرز گردیده  است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-9813337 م الف98,237
تاریخ انتشار نوبت اول:،98/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/15

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد ش��ده اس��امی افرادی که اس��ناد عادی یا 
رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نش��ریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح 

ذیل آگهی می گردد:
بخش یک بجنورد

1- ششدانگ یکباب منزل از پلاک 81 اصلی به مساحت 237/03 متر مربع ابتیاعی خانم عاطفه سیدی 
زاده از محل مالکیت رسمی رضا جمال زاده برابر رای شماره 1544-98 مورخه 1398/07/21- کلاسه 

97-0334
2- شش��دانگ یکباب منزل از پلاک 3231 اصلی به مس��احت 211/78 مترمربع ابتیاعی خانم عاطفه 
سیدی زاده از محل مالکیت رسمی رضا جمال زاده برابر رای شماره 1536-98 مورخه 1398/07/20-

کلاسه 97-0339
لذا بدینوس��یه به فروش��ندگان ومالکین مش��اعی و اش��خاص ذینفع در آرای اعلام ش��ده ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارندبایداز تاریخ انتش��ار آگهی و در روس��تاهااز تاریخ الصاق درمحل تا2ماه 
اعت��راض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تس��لیم و رس��یداخذ نمایدمعترضین باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس��ت ب��ه دادگاه عمومی محل نمایدوگواهی 
تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت مح��ل تحویل دهنددرصورتی که اعت��راض در محل قانونی واصل 
نگرددیامعترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی مح��ل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 
به صدور س��ند خواهدنمود ضمنا صدورس��ند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود.م 

الف1200 آ-9813361
تاریخ انتشارنوبت اول1398/10/30

تاریخ انتشار نوبت دوم 1398/11/15
علیخان نادری

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
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